Omnibus Cristi fidelibus hanc cartam visuris et audituris Robertus Walden' de
Warrewik' salutem in Domino sempitemam. Noverit universitas vestra quod per
licentiam domini regis Henrici quarti Dei gratia regis Anglie et etiatn per concensum
decani et capituli ecclesie collegiate sancte Marie Warr' Wygom' diocesis dedi,
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concessi et hac presenti carta mea confirmavi pro me et heredibus meis Roberto Cok
capellano et successoribus suis capellanis imperpetuum divina celebraturis seu
cantaturis in ecclesia predicta ad altare sancte Anne matris Marie unum annuum
redditum centum et quatuor solidorum exeuntem de terris et tenementis subscriptis in
Warrewyk', Muyton', le Lee, Berforde et Preston' Bagot, videlicet de capitali
mesuagio in le Castellstrete in quo idem Robertus manet, viginti solidos. Et de septem
shopis nuper Willelmi Grampe in eodem vico, tresdecim solidos et quatuor denarios.
Et de duabus shopis apud Casteldiche, viginti denarios. Et de uno tenemento quod
Johannes Kyngeston' tenet in eodem vico, quinque solidos. Et de uno tenemento quod
Ricardus Bynley tenet in eodem vico, tres solidos et quatuor denarios. Et de una shopa
[223v] quam Johannes Besford' tenet in eodem vico, viginti denarios. Et de una shopa
et uno tenemento in eodem vico unde Johanna Dykon' nuper tenuit et Johannes
Whatcote tenet, quinque solidos. Et de duabus shopis quas Johannes Harborwe tenet
in eodem vico, duos solidos. Et de uno tenemento quod Willelmus tenet in eodem vico,
tres solidos et quatuor denarios. Et de quatuor shopis quondam Johannis Bechamp' in
eodem vico, sex solidos octo denarios. Et de uno tenemento quod Johanna Dykon'
tenet juxta Sholane in eodem vico, duodecim denarios. Et de duabus croftis in le
Crossestrete ultra pontem nuper Ricardi Mukelton', duos solidos. Et de una grangea
et uno gardino in le Bruteyne, duodecim denarios. Et de uno gardino quod Thomas
Baker tenet in eodem vico et de uno gardino vocato Vyne 3ard in eodem vico, duos
solidos. Et de uno mesuagio quod Robertus Balsam tenet in le Westrete, duodecim
denarios. Et de uno alio mesuagio in eodem vico, duodecim denarios. Et de sex
cotagiis uno tofto et uno columbari in eodem vico, tres solidos et quatuor denarios. Et
in Muyton' de triginta sex acris terre arabilis et de una acra prati in le More in eadem
villa, quinque solidos duos denarios. Et in le Lee de duodecim acris terre et tribus
peciis prati et de una placea vocata Helde in eadem villa, sex solidos et sexa denarios.
Et de quinque dolis prati in le Leemede in campo de le Longebrugge, duodecim
denarios. Et de duobus mesuagiis et duabus virgatis terre in villa et in campis de
Berford' cum suis pertinentiis, octo solidos quatuor denarios. Et de uno mesuagio et
una carucata terre et decem acris prati cum suis pertinentiis in Preston' Bagot, decem
solidos. Et ego vero predictus Robertus Walden' et heredes mei predictum redditum
centum et quatuor solidorum et quatuor denariorum de predictis terris, tenementis,
shopis, ad quorumcumque manus devenerint infuturum, recipiendum annuatim prefato
Roberto capellano et successoribus suis capellanis ad dictam cantariam presentatis seu
presentandis missam singulis diebus humano more ad dictum altare in ecclesia predicta
celebraturis contra quoscumque warantizabimus et imperpetuum defendemus. Et
predictus Robertus capellanus et successores sui capellani ad eandem cantariam
presentati et admissi celebraturi ut prefertur liberam et pacificam potestatem habeant
in predictis ten-is, tenementis, shopis, distringere quotienscumque prefatus redditus seu
aliqua parcel la eiusdem aretro fuerit et districtiones penes se retinere, quousque eis de
predicto redditu cum arreragiis predicti redditus sique fuerint plenarie fuerit
satisfactum. In quorum omnium testimonium huic presenti carte sigillum meum est
appensum, acetiam sigillum commune decani et capituli ecclesie collegiate sancte
Marie de Warrewyk' predicte in premissorum fidem et evidentiam pleniorem
presentibus apponi procuravi. Hiis testibus: Johanne Wodelowe, Johanne Goldsmith,
Henrico Shoteswell', Johanne Weston', Willelmo Baker', et aliis. Dat' apud
Warrewik' vicesimo sexto die mensis Mardi anno regni regis Henrici quarti post
conquestum secundo.
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Noveritis me, ob sincerum et nimium effectum quem habeo tam in auxilium anime predicti
Roberti quam mee, predictam donationem et carte confirmationem predictam armualis redditus
centum et quatuor solidorum et [224r] quatuor denariorum prefato Roberto Cok' capellano et
successoribus suis capellanis in cantaria predicta divina tam pro salute anime predicti Roberti
quam salute anime mee et animarum Johanne nuper uxoris mee et omnium antecessorum
nostrorum facta, celebratura vel cantatura percipiendus de terris, tenementis et shopis in dicta
carta contentis annuatim ad terminos Natalis Domini, Annunciationis beate Marie, Nativitatis
sancti Johannis Baptiste et sancti Michaelis Archangeli equalibus portionibus concessisse,
approbasse, ratificasse et per presentes confirmasse, salva presentatione cuiuscumque
vacationis capellanorum supradictorum mihi et heredibus meis imperpetuum, prout plenius
patet in ordinatione dicti fratris mei Roberti necnon in confirmatione domini episcopi Wygorn'
inde confectis. b Et si predictus redditus centum et quatuor solidorum et qua-tuor denariorum
ad aliquem terminum terminorum predictorum in parte vel in toto aretro fuerit insolutus, bene
liceat prefato Roberto Cok' capellano et successoribus suis capellanis in predictis terris,
tenementis et shopis cum suis pertinentiis distringere et districtiones penes se retinere,
abducere vel asportare ubicumque voluerunt, quousque de predicto redditu sic aretro et de
arreragiis sique sint plenarie fuerint satisfactum. Et ego vero predictus Johannes Walden' et
heredes mei predictum redditum centum et quatuor soldiorum et quatuor denariorum de
predictis terris, tenementis et shopis cum suis pertinentiis, ad quorumcumque manus
devenerint infuturum, percipiendum annuatim, c ut predictum est, prefato Roberto Cok'
capellano et successoribus suis capellanis ad dictam cantariam presentatis seu presentandis
missam singulis diebus humano more ad dictum altare sancte Anne in ecclesia predicta
celebranturis, contra quoscumque warantizabimus et imperpetuum defendemus. In quorum
omnium testimonium presentibus sigillum meum apposui. Et quia sigillum meum pluribus est
incognitum sigillum commune decani et capituli ecclesie collegiate sancte Marie de Warrewik'
predicte apponi procuravi. Hiis testibus: Roberto Huggeforde, Johanne Wodelowe, Henrico
Shoteswell', Johanne Goldsmyth', Willelmo Taylour, et aliis. Dat' apud Warr' in festo sancti
Clementisd anno regni regis Henrici quarti post conquestum septimo.
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John Walden was the brother and heir of Robert Walden, founder of St. Anne's chantry, and rented a tenement
in West Street, Warwick (Styles, Ministers' Accounts, p. 69n). A John Whatcote occurs in 1465-6 and 1484-5
(Styles, Ministers' Accounts, pp. 122-3, 155). A William Taylour occurs in St. Mary's accounts, as a rent
collector, for 1410-11 (Styles, 'Financial Account', pp. 140-2, 145, 148, 150, 153, 157) and the name also
appears in later accounts for 1448-9 and 1454-5 (Styles, Ministers' Accounts, pp. 3 I , 39, 54). For Robert Walden,
Robert Cok and John Goldsmyth see no. 340; for John Kyngeston see no. 326; for John Besford, no. 321; John
Wodelowe, nos. 324, 340; Henry Shotteswell, nos. 322, 340, 342; and for John Weston and Robert Huggeford,
no. 324.